
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАРЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16 октября 2024 года с. Марьяновка  № 120 

 

О признании утратившим силу постановление 

администрации Марьяновского сельского поселения 

Красногвардейского района Республики Крым от 

04.05.2022 № 42 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Марьяновское сельское поселение 

Красногвардейского района Республики Крым, в связи с принятием  постановления 

администрации Марьяновского сельского поселения Красногвардейского района 

Республики Крым от 07.10.2024 № 95 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, 

постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, 

находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов» на территории 

Марьяновского сельского поселения Красногвардейского района  Республики Крым» и в 

целях приведения муниципальных правовых актов администрации Марьяновского 

сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым в соответствие с 

действующим законодательством администрация Марьяновского сельского поселения 

Красногвардейского района Республики Крым ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановление администрации Марьяновского 

сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым от 04.05.2022г. № 44 

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги «Предоставление в собственность или в аренду земельных участков собственникам 

зданий, строений, сооружений, расположенных на этих земельных участках». 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте муниципального 

образования Красногвардейского района на портале Правительства Республики Крым 

krgv.rk.gov.ru в разделе "Муниципальные образования района. Марьяновское сельское 

поселение", в сетевом издании: "Красногвардейский район Республики Крым", центр-

крыма.рф, ЭЛ №ФС 77-87013 от 01.04.2024 и на информационном стенде по адресу: с. 

Марьяновка, ул. им. 77 Дивизии, 12. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

 

 

Председатель Марьяновского сельского  

совета-глава администрации  

Марьяновского сельского поселения  В.Н. Хлань  


